Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

21-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2021 г.                            с. Муромское                                   № 86

О внесении изменений в Решение 70-й сессии
Муромского сельского совета 1-го созыва № 298
от 25.01.2019г. «О порядке формирования,
ведения, опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в

перечень имущества»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования

Муромское сельское поселение Муромский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение 70-й сессии Муромского сельского совета 1-го

созыва № 298 от 25.01.2019г. «О порядке формирования, ведения,

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), порядке и условиях предоставления в

аренду включенного в перечень имущества» (далее – Решение) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 3 приложения к Решению изложить в новой

редакции следующего содержания:

«1. Постановления администрации Муромского сельского поселения об

утверждении Перечня, о внесении изменений и дополнений в Перечень

подлежат официальному обнародованию путём размещения на

информационном стенде администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Белогорский район, с. Муромское, ул. Центральная, 1, на официальном сайте

администрации Муромское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым http://муромское.рф/, а также в периодическом печатном

издании «Сельская новь».».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым (муромское.рф), и информационном стенде в здании

Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его

официального обнародования.

Председатель Муромского сельского совета – глава

администрации Муромского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым          А.Х. Хамитов

http://муромское.рф/